
  
 

        
Čestné prohlášení: 

    Certifikát 2.1 pro výrobek: 
Kód produktu: 10119 

 
 
  
 

Obchodní název a popis:  
PETROTEC 10 

Tlaková hadice pro ropné produkty, -25°C až + 80°C, 10 bar 
 & 

    PETROCAR 10 L/L 
 

      Výrobce : TGT Italy 

• Pracovní teplota: -25°C až +80°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: V automobilovém průmyslu jako palivová hadice ke spalovacím motorům. 
• Materiál vnitřní: NBR 
• Materiál vnější: NBR/PVC 
• Spirála: Bez spirály 
• Výztuha: Oplet z vysokopevnostních syntetických materiálů 
• Norma výrobku: Ekvivalent normě 21/386-90 
• Médium: Ropné produkty 
• Barva hadice: Černá 
• Zkrácená poznámka: Tlaková hadice pro minerální oleje, motorové nafty a benzínu s aromatickými 

obsahem až do výše 50%. Pryžová směs, odolná vůči olejům, pohonným hmotám, ozónu a 
povětrnostním podmínkám. 
 

 Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o.  
 Vypracoval:  
 Fabián Karel,  
 produktový manažer       
 

 
 Schválil:  
 Jan Tovtík, 
 ředitel společnosti 
          
              V Lanškrouně dne 19.10.2023 


